
 

                                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟY 

----- 

                   ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
                 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO +  

                   (ΕΚΤ+) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 
--- 

 

                     

                              

                                Βέροια,  02.12.2024 

                                Αριθ. Πρωτ: 22107 

 

Ταχ. Δ/νση : Δ. Μούμογλου 1  

 

              ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 59132-Βέροια 

Ιστοσελίδα : dideimathias.gr 

Πληροφορίες : Θ.Χοχλιούρου 

Τηλέφωνο : 23310-78908 

   

 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση τοποθέτησης αναπληρώτριας εκπαιδευτικού σε Σχολικές Μονάδες  

Εκπαίδευσης του Ν. Ημαθίας στο πλαίσιο της Πράξης: «Ενισχυτική Διδασκαλία 

για παροχή υποστηρικτικού προγράμματος διδασκαλίας σε ομάδες μαθητών 

που έχουν κενά ή προβλήματα μάθησης, σχολικά έτη 2023-2026», με κωδικό 

ΟΠΣ: 6001775 του Προγράμματος: «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική 

Συνοχή», του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Ν. Ημαθίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ. 21938/29.11.2024 (ΑΔΑ: ΨΚ6146ΝΚΠΔ-ΩΗΧ) Απόφαση 

Πρόσληψης 12 αναπληρωτών μειωμένου ωραρίου και ωρομισθίων εκπαιδευτικών 

Β/θμιας Εκπ/σης, για απασχόληση στην Ενισχυτική Διδασκαλία στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης «Ενισχυτική Διδασκαλία για παροχή υποστηρικτικού 

προγράμματος διδασκαλίας σε ομάδες μαθητών που έχουν κενά ή προβλήματα 

μάθησης, σχολικά έτη 2023-2026» με κωδικό ΟΠΣ 6001775, για το σχολικό έτος 

2024-2025. 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση 

στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

ΑΔΑ: 98ΖΟ46ΝΚΠΔ-ΥΦ0



 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4. Την με αρ. πρωτ. 100548/ ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785 Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 

σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 100269/30-10-2023 (ΑΔΑ:ΨΡΧΞΗ-ΗΩΤ) Απόφαση Ένταξης της 

Πράξης με τίτλο «Ενισχυτική Διδασκαλία για παροχή υποστηρικτικού 

προγράμματος διδασκαλίας σε ομάδες μαθητών που έχουν κενά ή προβλήματα 

μάθησης (σχολικά έτη 2023-2026)», με κωδικό ΟΠΣ 6001775, στο Πρόγραμμα 

«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» 2021-2027 , όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 22038/29.11.2024 αίτηση της Αλεξάνδρας Γρηγοριάδου για 

μείωση ωραρίου λόγω ανατροφής τέκνου. 

7. Την ανάγκη τροποποίησης διάθεσης της αναπληρώτριας εκπαιδευτικού που 

προσελήφθη στο πλαίσιο της Πράξης του θέματος. 

 

Αποφασίζουμε 

Την τροποποίηση τοποθέτησης-διάθεσης της κάτωθι εκπαιδευτικού στο πλαίσιο της 

Πράξης : «Ενισχυτική Διδασκαλία για παροχή υποστηρικτικού προγράμματος διδασκαλίας 

σε ομάδες μαθητών που έχουν κενά ή προβλήματα μάθησης (σχολικά έτη 2023-2026)», με 

κωδικό ΟΠΣ: 6001775 του Τομεακού Προγράμματος: «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική 

Συνοχή», του ΕΣΠΑ 2021-2027 ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡ
ΩΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥ
ΤΙΚΟΣ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤ

ΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΑΜΩ 

1
ο
 ΓΥΜΝ. 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
13      4

ο
 ΓΥΜ. ΒΕΡΟΙΑΣ 2 

 
 

 

Ο Διευθυντής της Δ.Δ.Ε. 

Ν. Ημαθίας 

 

       Αθανάσιος Δ. Αλατζόγλου  

 

 

 

ΑΔΑ: 98ΖΟ46ΝΚΠΔ-ΥΦ0


		2024-12-02T11:28:32+0200


		2024-12-02T12:08:57+0200
	Athens




